
v 540662 Frýdlant-Višnová-Andelka und zurück

Gültig von 12.12.2021 bis 10.12.2022

täglich
Fahrtnummer

Frydlant,,nem.
Frydlant,,aut.nadr.
Frydlant,,zel.st.
Frydlant,,Tiba
Frydlant,Vetrov,Lidovy dum
Frydlant,,Elitex
Kunratice,,u mostu
Visnova,Viska,
Visnova,Minkovice,
Visnova,Poustka,
Frýdlant,,Kodešova
Visnova,Poustka,
Visnova,Predlance,
Visnova,,posta
Visnova,,skola
Visnova,,zel.st.  an
Visnova,,zel.st.  ab
Visnova,,Juta
Visnova,Filipovka,
Visnova,Loucna,rozc.0.5
Visnova,Andelka,

9001

0

05.38

05.41
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.49
05.52
05.56

9003

0

06.33
06.35
06.38

06.41
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.49
06.52
06.56

9005

4

10.29
10.31

10.34
10.41
10.45
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.54
10.57
11.01

9007

0

13.08
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.22
13.26
13.27
13.29

13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.43
13.46

9009

0

14.20
14.22
14.24

14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.37
14.40

9011

0

15.15
15.17

15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.32
15.35

9013

x9

16.25
16.26
16.29
16.32
16.35

täglich
Fahrtnummer

Visnova,Andelka,
Visnova,Loucna,rozc.0.5
Visnova,Filipovka,
Visnova,,Juta
Visnova,,zel.st.  an
Visnova,,zel.st.  ab
Visnova,,skola
Visnova,,posta
Visnova,Predlance,
Visnova,Poustka,
Visnova,Minkovice,
Visnova,Viska,
Kunratice,,u mostu
Frydlant,,Elitex
Frydlant,Vetrov,Lidovy dum
Frydlant,,Tiba
Frýdlant,,Kodešova
Frydlant,,zel.st.
Frydlant,,aut.nadr.
Frydlant,,nem.

9002

0

05.15
05.18
05.21
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.29
05.32

9004

0

06.15
06.18
06.21
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27

06.29
06.32

9006

0

07.15
07.18
07.21
07.23
07.24
07.33
07.34
07.35
07.37
07.40
07.42
07.44
07.48
07.52
07.54
07.55

07.58
08.00

9008

4

11.08
11.11
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.26

11.34
11.37
11.40
11.42

9010

0

13.48
13.51
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.06
14.08
14.11

9012

0

14.53
14.56
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.10
15.12
15.14

9014

x9

16.15
16.18
16.21
16.23
16.25

0 Mo-Fr (ohne Feiertage) 4 mittwochs x9 Mo-Fr (ohne Feiertage), nicht 27.12.21 bis 31.12. hält nur zum Aussteigen




	Alle Haltestellen
	Linie 540662
	Frýdlant-Viınová-Andelka
	täglich

	Andelka-Viınová-Frýdlant
	täglich



